муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2им. Трубилина И.Т.

от 05.12.2017 года
П Р И К А З

ст.Кисляковская

О запрете сборов денежных средств с родителей в наличной форме

В целях предупреждения нарушения, связанных с привлечением
добровольных пожертвований целевых взносов, реализуя
антикоррупционное законодательства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям и учителям, сотрудникам ОУ запретить
сбор денежных средств с родителей в наличной форме на любые цели.

2. Классным руководителям провести разъяснительную работу с
председателями родительских комитетов, родителями учащихся о запрете
сбора денежных средств с родителей в наличной форме .

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2:
им. Трубилина И.Т.

О.Н.Лукаш